
 

P O Z V Á N K A 
na valnou hromadu České Lakrosové Unie, z.s. 

která se koná dne 3. dubna 2017 v 17.30 hod. 
 

na adrese Nad Santoškou 27, Praha 5 - Smíchov 
 
Program : 
 
17.30 - 17.45 Prezence  
(z každé sekce dva kandidáti, delegační listina musí být schválena VV či VH sekce, dále 
bude přítomen současný VV ČLU, RK ČLU, generální sekretář ČLU a sekretář pro 
administrativu ČLU, hosté se musí 14 dnů předem objednat) 
Pozor! VH ČLU je usnášeníschopná v případě účasti všech členů VH ČLU.  
Vaše účast je nutná! 
 
17.45  Zahájení VH ČLU Ing. R. Pokorným - prezidentem ČLU 
 
17.50  Zprávy o činnosti jednotlivých orgánů ČLU 
 

- Zpráva o činnosti VV ČLU 
- Zpráva o činnosti RK ČLU 
- Finanční zpráva ČLU od 1.1.2016 - 31.12.2016 
- Rozpočet ČLU pro rok 2017 

 
18.45 Volba nového VV a RK ČLU 
Valná hromada ČLU bude volit na nové funkční období prezidenta ČLU a další dva členy 
VV ČLU a tři členy RK ČLU. Kandidátní listiny se jmény kandidátů do VV ČLU a do RK 
ČLU (2 kandidáti do každého orgánu ČLU) je třeba poslat do 14 dní před konáním VH na 
adresu rpokorny@lacrosse.cz nebo Andrea.Vokata@seznam.cz - tedy do 20. března. Návrh 
nového zástupce musí schválit Váš VV či VH dle stanov Vaší sekce.    
 
19.00 Diskuse   
 
Plánované zakončení VH ČLU cca 19.15  
 
 
V Praze dne 3.3.2017 
 

Na Vaší účast se těší VV ČLU 


	P O Z V Á N K A
	na valnou hromadu České Lakrosové Unie, z.s.
	která se koná dne 3. dubna 2017 v 17.30 hod.
	Vaše účast je nutná!

